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INDASA Paski ścierne Rhynogrip
White Line 70x198 mm 11H

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

INDASA Paski ścierne Rhynogrip White Line 70x198 mm 11H

Profesjonalne Paski Ścierne INDASA Rhynogrip White Line 70x198 mm – Skuteczność na Sucho

Szukasz materiału ściernego, który łączy w sobie wysoką wydajność, trwałość i precyzję?Paski ścierne na rzep INDASA
Rhynogrip White Line o wymiarach 70x198 mm i konfiguracji 11 otworów odpylających (11H) to rozwiązanie stworzone
dla profesjonalistów oraz wymagających majsterkowiczów. Zaprojektowane do szlifowania na sucho, idealnie sprawdzają
się zarówno przy pracy ręcznej (z klockami szlifierskimi), jak i mechanicznej (szlifierki oscylacyjne).

Dlaczego warto wybrać linię Indasa White Line?

Ekstremalna szybkość pracy: Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości tlenku aluminium (korundu), paski zapewniają
agresywne cięcie, co bezpośrednio przekłada się na znacznie krótszy czas obróbki materiału.

Powłoka przeciwpyłowa: Specjalistyczna struktura zapobiega zapychaniu się papieru, co przedłuża jego żywotność i
pozwala na dłuższą, nieprzerwaną pracę.

Technologia zapobiegająca zapychaniu: W paskach o niższej granulacji (do P120) zastosowano nasyp otwarty,
który idealnie sprawdza się przy obróbce materiałów miękkich.

Ochrona stearynianem: W paskach od granulacji P150 i wyższych, zastosowano specjalną powłokę ze stearynianu.
Jest to związek chemiczny, który drastycznie zmniejsza zjawisko zaklejania się papieru przy szlifowaniu farb, lakierów
czy szpachlówek.

Optymalny stosunek ceny do jakości: Trwałość papieru klasy D oraz wysoka wydajność czynią ten produkt
niezwykle ekonomicznym wyborem.

Wszechstronne zastosowanie

Paski te są niezwykle uniwersalne. Sprawdzą się idealnie przy obróbce:

Szpachlówek i podkładów lakierniczych.
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Miękkiego drewna oraz materiałów drewnopochodnych.

Starych powłok malarskich, ścian (gładzie gipsowe).

Kompozytów, włókna szklanego oraz żelkotu.

Dane techniczne:

Wymiary: 70 x 198 mm

Mocowanie: Rzep (Welur)

Podłoże: Papier klasy D (wytrzymały)

Ziarno: Tlenek aluminium (korund)

Układ otworów: 11H (do odsysania pyłu)

Opakowanie: 50 sztuk

Wybierając Indasa Rhynogrip White Line, wybierasz niezawodność, która podnosi jakość Twojej pracy.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Granulacja: P80 , P120 , P180 , P240 , P320 , P400

Sprawdź inne produktu INDASA

Produkty INDASA
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